
SKELBIAMAS KONKURSAS Į 

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ PASLAUGŲ SKYRIAUS VEDĖJO PAREIGAS 
 

Kviečiame Jus prisijungti prie Informatikos ir ryšių departamento komandos ir vadovauti skyriui užtikrinančiam 

informacinių technologijų paslaugų valdymą, teikimo stebėseną, kokybę ir saugą. 
 

Tikimės, kad Jūs: 

 turite informatikos arba informatikos inžinerijos, arba informacijos sistemų, arba programų sistemų studijų krypties aukštąjį 

universitetinį išsilavinimą (bakalauro kvalifikacinis laipsnį) arba jam lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaciją; arba 

 aukštąjį universitetinį išsilavinimą (bakalauro kvalifikacinis laipsnį) arba jam lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaciją ir 5 

metų darbo patirtį informacinių technologijų srityje; 

 mokate anglų kalbą B2 lygiu; 

 turite  žinių ir patirties diegiant ir prižiūrint IT  įrangą, išmanote kibernetinio saugumo pagrindus. 
 

Pagrindinės Jūsų atsakomybės: 

 Užtikrinti tinkamą vadovaujamo struktūriniam padalinio veiklą; 

 Organizuoti ir koordinuoti registrų, informacinių sistemų bei telekomunikacijų techninės ir programinės įrangos gedimų, 

sutrikimų, paslaugų valdymo procesų kūrimą, diegimą, tobulinimą, ITT incidentų valdymą, komunikavimą su ES institucijomis 

dėl ITT incidentų valdymo nacionalinėse IS ir susijusiose  centrinėse ES IS; 

 Organizuoti ir koordinuoti kompiuterinės ir programinės įrangos diegimą bei priežiūrą kompiuterizuotose darbo vietose, 

pasitarimų, mokymų salėse, įrangos būklės vertinimą; 

 Koordinuoti paslaugų teikimo sutarčių sudarymą; 

 Organizuoti ir koordinuoti ITT paslaugų valdymo bei naudotojų administravimo posistemių ir portalo funkcinę priežiūrą bei 

plėtrą, duomenų centrų pagalbinės įrangos priežiūrą ir nepertraukiamo veikimo užtikrinimą; 

 Organizuoti ir koordinuoti Vidaus reikalų  ministerijos ir įstaigų prie ministerijos valdomų registrų ir IS naudotojų 

centralizuotą valdymą, duomenų tvarkymą, jų prieigų valdymą. 

Pilną pareigybės aprašymą rasite čia. 
 

Pareigos – karjeros valstybės tarnautojo. 

Darbo krūvis – 40 valandų per savaitę. 

Darbo užmokestis – nuo 1744 Eur atskaičius mokesčius. 
 

Kas mes esame?  

 Valstybės įstaiga, kurioje dirba apie 150 darbuotojų; 

 Įstaiga, teikianti  informacinių technologijų ir telekomunikacijų paslaugas Vidaus reikalų srities įstaigoms; 

 Kaip techninis tvarkytojas, prižiūrime ir vykdome plėtrą daugiau kaip 20 valstybės informacinių sistemų ir registrų, 

dviejuose žinybiniuose  telekomunikacijų tinkluose (Vidaus reikalų ministerijos telekomunikacijų ir  Lietuvos viešojo saugumo 

ir pagalbos tarnybų skaitmeninis mobiliojo radijo ryšio tinklas); 

 Naudojame  naujausias informacines ir telekomunikacijų technologijas paslaugoms teikti; 

 Įgyvendiname Europos Sąjungos didelės apimties IT sistemų laisvės, saugumo ir teisingumo erdvėje nacionalinių  

komponentų  diegimą ir plėtrą, palaikymą, integraciją su ES sistemomis; 

 Teikiame  elektronines paslaugas gyventojams ir  institucijoms. 

 

Mes siūlome įdomų darbą, profesinius iššūkius, kompetencijų tobulinimo galimybes Lietuvoje ir ES institucijose, darbą 

profesionalioje komandoje, galimybę dirbti nuotoliniu būdu. 

 

Jei esate pasiruošęs tapti mūsų įstaigos dalimi, laukiame Jūsų.  
 

Dokumentai, kuriuos reikia pateikti el. būdu (per VATIS Atrankos modulį) iki 2023 m. rugsėjo 18 d. (imtinai): 

 Prašymas dalyvauti konkurse; 

 Nepriekaištingos reputacijos reikalavimų atitikties deklaracija; 

 Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija; 

 Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija; 

 Gyvenimo aprašymas; 

 Darbo patirtį pagrindžiančių dokumentų kopijos; 

 Užsienio kalbos lygį patvirtinančio dokumento kopija. 
 

Kontaktinis asmuo – Eglė Mikaliūnienė, tel. +370 5 271 7134, el. paštas egle.mikaliuniene@vrm.lt . 
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